
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 

 
            

Determinazione sindacale n.  37 del  20 maggio 2010 del  protocollo generale.  
 
OGGETTO: -  “Conferimento rr.ss.uu.  discarica Mazzarrà S.Andrea per il periodo maggio/giugno 

2010 -  Integrazione somma.”   
 

IL SINDACO  

 
PREMESSO che con determina sindacale n°34 del 19 maggio 2010 si assegna al responsabile 

dell’U.T.C. la somma di € 14.002,15 necessaria per il conferimento dei R.S.U. presso la discarica di Mazzarà S. 

Andrea gestita dalla Tirreno Ambienti s.p.a. per il periodo maggio/giugno 2010; 

VISTA la nota prot. N°3800 del 5 maggio 2010, pervenuta in data odierna, dell’ATO ME2 con la quale 

comunica che l’importo dovuto da questo Ente per il conferimento dei R.S.U. nella discarica di Mazarà S. Andrea 

ammonta a € 15.560,39 e non a € 14.002,15; 

DATO ATTO che necessita integrare il superiore importo assegnato con l’importo di € 1.558,24; 

VISTO il D. lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
  

VISTO lo Statuto comunale; 

 

RICHIAMATA l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

PER I MOTIVI SOPRA ESPOSTI: 
1) Di integrare l’importo di € 14.002,15 quale somma necessaria per il conferimento dei RR.SS.UU. nella 

discarica di Mazzarà S. Andrea gestita dalla Tirreno Ambienti s.p.a. per il periodo maggio/giugno 2010, 
assegnato con determina sindacale n°34 del 19 maggio 2010, con l’ulteriore importo di € 1.558,24,  

 
2) di dare mandato al Responsabile del Servizio per l’espletamento di tutti gli ulteriori adempimenti.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata 
Lì, 20/05/2010. 

Il Ragioniere 
Rag. Pontillo Nunzio 

 
 

 
 
 

Il Sindaco 
 Dott. Ing. Anna Sidoti 


